2021年１月 22日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 下川 智広

 (Tel. 03-6432-4258)

【訂正】「常勤監査役（社外）の退任（逝去）に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 1 月 20 日に公表いたしました表記開示資料につきまして、一部訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示いたしております。

記

１．訂正箇所

「２．逝去日（退任日）」

２．訂正内容

【訂正前】

   2020年１月 18日（月）

  【訂正後】

   2021年 1月 18日（月）

３．訂正理由

  退任監査役の逝去日（退任日）の日付に誤りがあったため。

以 上